
BROJ: 2122/2
DATUM: 26.04.2018. god.
LAZAREVAC

IZVHSTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku usluga:

USLUGH VIDEO NADZORA

PROCENJENA VREDNOS T :
500.000 din. u 2018. godini
500.000 din. u 2019. godini

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.    TIM ALFA, Lazarevac
2.   KOLUBARA USLUGE, Lazarevac

2.     Ponuduje dostavio slede6i ponuda6:

1)   TIM ALFA,  Lazarevac, Ul.Dune Jaksi6a broj  3, ponuda broj   2617; 24/18-1  od 25.04.2018.

god.,  na   iznos  od  152.914,00  din  bez PDV-a  za opremu i  33.670,00  din  bez  PDV-a   za
usluge na mese6nom nivou, na6in pla6anja:   u roku od  15  dana, ra6unaju6i od dana predaje
ractma na arhivi Naru5ioca.

3. Na osnovu analize prispelih ponuda,  realizator javne nabavke predlaze

ODLUKU o dodeli ugovora

za nabavku usluga:

USLUGE VIDEO NADZORA

slede6em ponuda6u:

TIM ALFA, Lizarevac,  U1.Dure Jak§i6a broj  3, ponuda broj   2617; 24/18-1  od 25.04.2018.  god., na
iznos od 152.914,00 din bez PDV-a za opremu i 33.670,00 din bez PDV-a   za usluge na mese6nom
nivou, na6in pla6anja:  u roku od 15 dana, ra6unaju6i od dana predaje ra5una na arhivi Naru5ioca.

NAPOMENA: Cena za uslugu na mese6nom nivou i opremu su iste kao u 2017. godini.

NAPOMENA: Ugovor se zakliu6uie na Period od dve godine.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku i da sa izabranim
Ponudadem pokrene postupak dodele Ugovora.

Realiz 0-tu
Desimir Mrdovi6, dipl.pravnik

E-mail: toplifika5ija@toplifikacija,net Web: wwvii toplifikacija.net
PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


